

## Marka Unity

Unity to pierwsza rowerowa marka spółki Dadelo S.A. Utworzony w 2019 roku katalog zawierał z początku trzy modele miejskie – wszystkie dla kobiet, które cenią sobie elegancję. Z czasem portfolio brandu powiększyło się o rowery dziewczęce, a także uniwersalny model elektryczny Raggio. Warto podkreślić, że wszystkie jednoślady Unity były projektowane w Polsce i są oferowane wyłącznie w sklepie CentrumRowerowe.pl.

### Unity Varsovia, Mosca i Leopoli – stylowe rowery damskie

Rowery Unity od samego początku łączyła gustowna stylistyka, widoczna nie tylko w samej konstrukcji, ale również w bogatym doborze akcesoriów. Wystarczy spojrzeć na szerokie, wygodne siodełka i dopasowane do ich barwy rączki. Pionierskie modele – Varsovia, Mosca oraz Leopoli – mają pastelową kolorystykę, a także gięte ramy i kierownicę, co dodatkowo zadaje szyku. Jednak projektanci Unity chcieli uzyskać nie tylko wysoką estetykę, ale też funkcjonalność. Stąd praktyczne dodatki obecne zarówno w pierwszych trzech rowerach, jak i wszystkich późniejszych: bagażnik, błotniki, pełne oświetlenie oraz osłona łańcucha.

### Ravello, Polka, Amalafi, czyli uzupełnienie katalogu

Poszerzając wybór miejskich rowerów dla kobiet, marka Unity stworzyła modele Amalafi oraz Ravello, które wyróżniał amortyzowany widelec – sposób na jeszcze więcej wygody podczas jazdy. Aby zwiększyć bezpieczeństwo rowerzystek, producent zastosował opony z odblaskowymi paskami. Doskonałym pomysłem okazało się też schowanie przerzutki w piaście Shimano Nexus – komponentu odpornego na czynniki zewnętrzne.

Wraz z rozbudową katalogu zdecydowano się na wprowadzenie trzech rowerów dziewczęcych: Polka 12, Polka 16 i Polka 20. Pierwszy wyposażono w 12-calowe koła oraz dodatkowe, odczepiane kółka dla najmłodszych smyków. Drugi oraz trzeci mają z kolei już większe koła (16 i 20”). Warto dodać, że wszystkie trzy modele cechuje także koszyk do przewozu zabawek.

### Pierwszy elektryk z logo Unity

Gustowne rowery z klasycznym napędem stały się preludium do stworzenia pierwszego e-bike'a zdobionego logo Unity. Model Raggio, podobnie jak i inne stworzone przez markę rowery, również jest miejski, ale przeznaczony dla użytkowników obu płci. W odróżnieniu od brandowych „koleżanek” ma też – jak przystało na elektryka – wydajny silnik z momentem obrotowym 40 Nm. Aby zasilić urządzenie, producent zamontował pod bagażnikiem akumulator o pojemności 468 Wh. Elektryczny napęd sprawia, że Unity Raggio świetnie nadaje się do praktycznie bezwysiłkowych dojazdów do pracy czy na spotkania ze znajomymi.